sendo negativo, alienação particular, o(s) bem(ns) constante(s) da relação abaixo:

1) INFORMAÇÕES GERAIS

Descrição do(s) bem(ns):

01 (uma) televisão marca Toshiba, 50 polegadas usada, mas em
funcionamento normal, sem avarias aparentes.

Avaliação: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais).

Leiloeiro designado: TATIANA DINELLY E SILVA BONATO

Modalidade do leilão: ELETRÔNICO

Envio de lances eletrônicos: (site da leiloeira: www.rapidaovende.
com.br)

Data e hora de início do 1º Leilão: dia útil seguinte ao 20º dia útil
após a publicação do edital.